
VDW 855  

Hva er VDW 855 fugemasse? 
Egnet for småformat belegning med naturstein, betongblokker og murstein i områder 

med høy belastning eller mye trafikk, som veier, trafikkerte rundkjøringer, 

lasteområder, bysenter, samt markedsplasser, kulturminne- eller historiske områder 

utsatt for moderne trafikk: 

●​ Rask og kostnadseffektivt 

●​ Rene, flekkfrie og vesentlig mer vedlikeholdsfrie overflater 

●​ Kan påføres i regn og ved lavere temperaturer 

●​ Lettflytende og enkel å påføre 

●​ Rask åpning for trafikk 

●​ Optimal styrkekorrelasjon 

●​ Motstandsdyktig mot renholds- og feiemaskiner 

●​ Høyt motstandsdyktig mot frost og tinesalt 

●​ Slitasjesterkt 

●​ Minimerer risikoen for ulykker 

●​ Miljøvennlig 

 

Hvordan påføre? 

Underlaget må være stabilt, bærende, permanent vanngjennomtrengelig og egnet 

underlag for de forventede belastningene. Fugedybde: full fugedybde til oppstigende 

betongmørtel, Fugebredde: > 8 mm, utendørs- og overflatetemperatur: fra 3°C til 

maks. 25°C. 

 

Testområde: Ved naturstein- og betongsteinsbelegg kan kontakt mellom vdw 855 

2K-Fugemørtel og steinoverflaten føre til optiske endringer, som for eksempel 

mørkfarging og/eller flekker. Generelt anbefales det å lage et testområde før 

påføring. 

 



Forberedelse: Rens overflaten på objektet som skal fuges, grundig og uten rester. 

Fukt området godt før påføring 

●​ Bland fugemørtelen: Bland fugemassen litt først, deretter tilsett innholdet i 

flasken og bland i ca. 3-5 minutter. Kan tilsette litt vann i blandingen for en 

mer flytende masse. 

●​ Fylling av fugene: Fyll mørtelen umiddelbart med en gummisvaber og trekk 

den fullstendig over belegget. Arbeid mørtelen intensivt inn i fugene. Ved 

redusert flytbarhet, fukt lett mørtelen med litt vann. Det anbefales å utføre 

fugingen fra det høyeste punktet til det laveste. 

●​ For å lage vanntette fuger er det helt nødvendig å komprimere fugemørtelen 

etterpå (f.eks. ved hjelp av stamper). 

●​ Feiing/Rengjøring: Rengjør umiddelbart overskuddsmørtelen med en liten 

kost, eventuelt med en lett stråle fra en hageslange uten å vaske ut fugene. 

Pass på at rengjøringen gjøres i retning av de ennå ikke fugede områdene, og 

at steinoverflaten også rengjøres. Avslutt deretter med en fuktig kokosbørste 

for å koste av den siste overskytende fugemassen og lag en glatt og fin fuge. 

 

Farger:​

Det kommer i tre forskjellige farger; natur, steingrå og basalt. 

Natur: Vi bruker som oftest natur da vi liker hvordan det skaper en kontrast 

mellom steinen og fugen, noe som gjør at steinen kommer tydeligere frem. Dette 

er den lyseste fargen og passer til alt av farger steinen måtte ha. 

 

Steingrå: Brukes som oftest til mørkere stein, da det fortsatt vil være en 

kontrast, men ikke like tydelig som på natur. Dette vil derfor skape et bilde av et 

mer heldekket område der steinen ”forsvinner” litt mer. 

​

Basalt: Den mørkeste fargen vi har. Brukes som regel kun på svart eller veldig 



mørk stein. Den er mørkere enn steingrå og vil derfor passe på mer ”lune” steder 

der det ikke er så mye sollys f.eks.   

 

 


